報道機関 各位

 添付資料 有  無

障がい者の地域活動支援と子育て支援の機能を併せ持つ『みのわ～れ』が

イオン箕輪店１階に誕生して９ヶ月を経過し、おかげ様で、延べ１万８千人の

方々にご利用いただきました。

この間、無休で開館して参りましたが、毎月一回閉館日を設け、衛生安全面の

充実を図ることとなりましたので、お知らせいたします。

  原則 毎月第４木曜日

（祝日重複やイオン箕輪店都合による場合は、翌金曜日）

  次回閉館日は、４月２７日（木）となります。

  新規イベントなども企画して参りますので、引き続き多くのみなさまに

ご来場をお待ちしております。

箕輪町役場福祉課 プレスリリース

平成 29年 4月 6日 発信

福祉課 障がい者福祉係
(課長) 安積真人 (担当) 小池弘郷
電 話：０２６５－７９－３１１１(内線 126)
ＦＡＸ：０２６５－７９－０２３０
E-mail：fukushi@town.minowa.nagano.jp

箕輪町障がい者地域活動支援センター・子育て支援センター

『みのわ～れ』（イオン箕輪店１階）定期閉館日のお知らせ

箕輪町

mailto:fukushi@town.minowa.nagano.jp